speisekarte

DIe 3 SCHONSteN WORte 1m LeBeN:

€SSEN
Ist

fertig



wer d sagt muss auce PERO sagen

Negroni Sbagliato

CHF 14.00

Green Spritz
Prosecco | P31 | Soda

CHF 13.50

Prosecco SCHUSS
Prosecco | Bio Fruchtlikér

CHF 11.00
aLkoHoLfrer

Cucumis - Gurkenlimonade

CHF 7.50

NO Lagser Spritz
San Bitter | Bitter Lemon | Grapefruitsaft | Soda

CHF 10.50

Alkoholfreier Prosecco
Pierre Chavin | Pierre Zero Sparkling | Chardonnay

CHF 8.00

ODEeR DOCH LieBeRrR was
fLossiges....

Grappa | klar

Grappa | barrique
Plantation Barbados | Rum
Daguot | Gin

GinSTR Stuttgart Dry | Gin
Engine | Gin

Oban | Whisky

Lagavulin 16 Years | Whisky

Remy Martin VSOP | Cognac

Bitter und Liqeure
Appenzeller | Braulio | Roteli | Ramazotti | Cynar | Pastis
Averna

Fruchtbrande
Alte Birne | Alte Zwetschge | Alte Quitte | Himbeere | Marille

Heuschnaps
Baileys

Martini Bianco | Vermouth
Antica Formula | Vermouth rosso

Negroni klassisch

LongDRrRINk + cHf 3.00

2 cl

2 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

2 cl

4 cl

2 cl

2 cl
4 cl

4 cl

4 cl

9.00

10.00

13.00

15.00

15.00

15.00

13.00

15.00

9.00

7.00

7.00

7.00
8.00

7.00

7.00

15.00



stsses

Affogato al caffé 8.00
Vanilleglace | Espresso

Lagser Tiramisu 12.50
Spaghettieis 11.50

Vanilleglace | Rahm | Erdbeersauce | weisse Schoggistreusel

Vermicelle 13.50
Vanilleglace | Meringue | Rahm

Geriihrter Eiskaffee 13.50

Mocca | Kirsch | Rahm

Spekulatius Cheesecake im Glas 12.50

Hausgemachte Glace
Sauerrahm | Bratapfel

Glace von Carte D’or
Schoggi | Vanille | Stracciatella | Baumnuss
Erdbeere | Mocca | Zitrone

4.50
+ Rahm 1.50

Weitere hausgemachte Glace | Sorbet nach
Tagesangebot - fragt uns!!!

Angaben zu Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte
Reaktionen auslésen kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem
Team

alle preise INkLusive mwst.

SUPPEN

Viktors Heimatliebe

Kulajda - Slowakische Kartoffel Pilz Suppe
Ei | Dill

Entenconsommeée
Dorrpflaume

salate | VORrRspeIseN

Blattsalat

Eingelegtes GemUse | gerdsteter Kernmix | Krauter

Nisslisalat
Ei | Speck | Belper Knolle

Hausgemachte Dressings zur Wahl

French | Balsamico | Preiselbeere-Zimt

Burrata
Spitzkohl | Baumnuss | Rotweinbirne | Nussbrot

Rindstatar | Zwiebel 70g
Toastbrot | Eigelbcreme | Schnittlauch 130 g
Belper Knolle | rote Zwiebeln

Fischterrine | Lachs - Seezunge
Fenchel | Grapefruit | Granatapfel | Creme fraiche | Krauter

14.50

16.50

13.50

17.50

19.50

23.50
33.50

24.00



HaUpPtGaNge

steaks IN DerR pfaNNe serviert
mit Jus, Krauterbutter und Ofengemiise

Kotelette vom Thurgauer Apfelschwein 240 g

Kalbs-Hohriicken 200 g
Schweinsfilet vom Iberico im Krautermantel 180 g

Rindsfilet 180¢g

Beilagen

Sémige Polenta
Kartoffelstampf mit Federkohl
Pommes Frites | die Dicken

Saucen
wahlweise auch mit

Chimichurri
Pfeffersauce

Tagliolini Rindsfiletstreifen
Gemuse | Jus

Tagliolini Riesencrevetten
Tomaten | Babyblattspinat

Osso Bucco
Samige Polenta | Gremolata

Saiblingsfilet
Risotto | Rande

Linsentétschli
Gemuse | Susskartoffel | Rote Zwiebel Jus

vegaN ODeR vegetaRISCH?
frag gerNe UNser team NacH
welteReN GeRICHteN!

29.00
42.00

42.00
43.00

7.00

33.50

33.50

42.00

42.00

29.50

KINDeRrRkaRte

Portion Pommes Frites | die Dicken

Mini Portion Ofengemiise

Schwingerhérnli Tomate
Tomatensauce | Parmesankase

Schwingerhdrnli Gehacktes
Gehacktem | Apfelmus | Parmesankéase

Chicken Nuggets

Pommes Frites | die Dicken

Schweinsschnitzel
Pommes Frites

Fleischdeklaration

Rind: Schweiz, Irland
Schwein: Schweiz, Spanien
Kalb: Schweiz

Hirsch: Osterreich
Riesencrevetten ASC: Vietnam
Saibling: Island

Seezunge: Holland

Lachs: Norwegen

Brot: Backerei Romana Laax

9.50

4.00

12.00

15.00

16.00

17.00



